

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x	bílá	ks	1	11,98	4	47,92Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	zelená	ks	1	11,50	5	57,50Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materi	fialová	ks	1	8,35	5	41,75Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	, modrá	ks	1	10,53	10	105,30Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	, zelená	ks	1	10,53	10	105,30Kč
38	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	, žlutá	ks	1	10,53	10	105,30Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	, oranžová	ks	1	10,53	10	105,30Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
289	kniha pošty, formát A4, 80 listů		ks	1	47,92	2	95,84Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	2	90,50Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
402	náplň do korekčního strojku		ks	1	17,67	2	35,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	1	83,73Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	2	6,06Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	4	39,20Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	3	50,82Kč
680	gumičky barevné; průměr 10 cm; 1000 g/t	mix	ks	1	97,16	1	97,16Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 608,00Kč

Konec sestavy